

جناب آقای مهندس مهر آرا

رئیس محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی
درگذشت پدر بزرگوار همسر تان
شادروان محمد مهدی صحت
را خدمت شما و خانواده گرامی تان تسلیت عرض نموده
برای آن عزیز سفر کرده مغفرت الهی و برای شما صبر آرزومندیم.
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۸۲۶

اولم فرزند جوانی

من ماسک می زنم

جناب آقای مهندس هادی سورگی

عضو محترم هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای
استان خراسان جنوبی
درگذشت مادر بزرگوار همسر تان
مرحومه طوبی اعتبار
را خدمت شما و خانواده گرامی تان تسلیت عرض نموده، برای آن
عزیز سفر کرده مغفرت الهی و برای شما صبر آرزومندیم.
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی
یکشنبه ۵ بهمن ۱۳۹۹ * ۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۲ * ۲۴ ژانویه ۲۰۲۱



رئیس مجلس:

بودجه دولت از جیب مردم برداشته می شود

صفحه ۲



عزت - ضرغامی:

مردم را نارضی نکنید، بگذارید زندگی کنند

صفحه ۲



جواد امام:

اصولگرایان از سید حسن خمینی دعوت کرده اند

صفحه ۲

صنعت طیور استان در باتلاق آنفلوآنزا

مدتی است که آنفلوآنزای حاد پرندگان در خراسان جنوبی شروع به شخم زدن واحدهای مرغداری کرده است. واحدهایی که هر کدام برای صاحبانش خسارت های میلیاردي هولناکی را ایجاد کرده است. آن هم در استانی که چندین سال پی در پی پرچمدار نفوذ ناپذیری در مقابل آنفلوآنزا بود. اما حالا با حمله ای همه جانبه انگار از کنترل خارج شده است. رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند در گفتگو با مهر، گفت: در هفته های گذشته بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان واحدهای مرغ تخم گذار، بوقلمون و حتی واحدهای مرغ گوشتی خراسان جنوبی را درگیر کرده است و آمار بالایی از تلفات داشته ایم. سید حسین خیریه، با بیان اینکه اگر شیوع ویروس از کنترل خارج شود، بخش آن در سایر واحدهای طیور نیز صورت می گیرد، ادامه داد: بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان بیشتر از طریق پرندگان وحشی مهاجر به استان ما منتقل می شود. خیریه گفت: وقتی که در زمستان هوا سرد می شود، پرندگان وحشی به ... مشروح در صفحه ۲



صرفه جویی ۹۱ میلیارد تومانی برای اجرای ۹ طرح ساخت و ارتقاء ماشین آلات در کویرتایر

عکس: اکبری

چالش های مترسکی تئاتر استان در گفتگوی آوا با خالق صحنه های برگزیده ۳

کاهش آمار یوز در منطقه نایبندان ۵

پرداخت ۱۸ میلیارد تسهیلات به عشایر ۲

سر مقاله

* بهروزی فر

عزم عمومی، لازمه خروج استان از وضعیت قرمز آنفلوآنزا

بیماری های مشترک انسان و حیوان، گروهی از بیماری های عفونی است که از حیوان به انسان منتقل می شود و مهم ترین راه انتقال آنها، از طریق تماس مستقیم با حیوان - نوازش یا در آغوش گرفتن - یا غیر مستقیم - مصرف فرآورده های گوشتی، شیر، تخم مرغ و ... و حضور در محیط زندگی آن ها - می باشد. تب مالت، آنفلوآنزای پرندگان، تب های خون ریزی دهنده، تب کریمه کنگو، هاری، ابولا، توکسو پلاسماوز و ... از جمله بیماری های مشترک انسان و حیوان هست که کنترل آنها به خاطر تنوع، قدرت همه گیری، عوارض و مرگ آوری و به ویژه وجود ناقل حیوانی، اهمیت بسیار زیادی دارد. به همین جهت سازمان دامپزشکی به فراخور شرایط در خصوص رعایت نکات بهداشتی برای پیشگیری از شیوع هر کدام از این بیماری ها، هشدارها و اختراهای صادر می کند. در حال حاضر براساس آخرین اطلاعات سازمان دامپزشکی کشور، در ۶ استان مازندران، مرکزی، اردبیل، تهران، کرمانشاه و خراسان جنوبی ... ادامه در صفحه ۲

گمشده

صاحب این عکس

جناب آقای محمد امیر عالمی

در تاریخ ۹۹/۲/۴ از خانه خارج شده و تاکنون بازنگشته است. چنانچه اطلاعی دارید با شماره ۰۹۱۵۵۶۳۸۱۳۶ تماس حاصل فرمایید.



اطلاعیه

به اطلاع شهروندان محترم می رساند: در راستای اجرای تبصره یک ماده ۵۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده، تعرفه عوارض محلی سال ۱۴۰۰ شهرداری بیرجند برابری بند دوم مستخرج از صورت جلسه شماره ۲۱۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۳ شورای اسلامی شهر تصویب و برابر نامه شماره ۳۵۲۱/۶/۱۲۷۰۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲ هیئت تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهر بیرجند تایید نهایی گردیده است. لذا تعرفه مذکور از ابتدای سال ۱۴۰۰ قابل اجرا خواهد بود. ضمناً فایل تعرفه عوارض محلی سال ۱۴۰۰ بر روی وب سایت شهرداری به آدرس www.birjand.ir قابل مشاهده و بهره برداری می باشد.

شهر داری بیرجند

جناب آقای علیرضا دانشور

درگذشت تأسف بار برادر گرامی تان

مرحوم مهدی دانشور

را از صمیم قلب خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر جزیل آرزو مندیم.

علی کریم پور

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

مرحومه مغفوره حاجیه طوبی اعتبار

(همسر مرحوم حاج احمد حجت پناه)

را به اطلاع تمام دوستان، آشنایان، همشهریان و وابستگان عزیز می رساند. مراسم خاکسپاری آن مرحومه امروز یکشنبه ۹۹/۱۱/۵ ساعت ۱۰ صبح از محل بهشت متقین برگزار میشود. ضمناً به دلیل شرایط موجود و لزوم حفظ سلامتی همه شما عزیزان و با امتنان از بزرگوارانی که مایل بودند در مراسم تشییع و خاکسپاری کنارمان باشند، از بقیه عزیزان تقاضا داریم با فراتر فاتحه و خواندن نماز ليله الدفن روح آن مرحومه را شاد گردانند.



خانواده های: حجت پناه اعتبار و سایر بستگان

دهباری روستای دل آباد در نظر دارد: نسبت به فروش یک دستگاه خودرو آمیکو M6 از طریق مزایده اقدام نماید.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۹/۱۱/۱۱ با شماره های ۰۹۱۵۱۶۰۸۳۳۲ - ۰۹۱۵۸۶۴۳۱۶۴ تماس حاصل نمایید.



جناب آقای مهندس محمد ابراهیمی

سرپرست محترم معاونت

بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک گفته و از درگاه ایزد منان توفیق روز افزون شما را آرزو مندیم.

جناب آقای مهندس اشرفی گل

از تلاش های جناب عالی در دوران تصدی مسئولیت کمال تشکر را داشته و موفقیت شما را از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

واحدی پناه

شرکت تعاونی مرعداران عدالت بیرجند



جناب آقای مهندس محمد ابراهیمی

سرپرست محترم معاونت

بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

خبر مسرت بخش مسئولیت جناب عالی را در این منصب که نشان از درایت و توانمندی اجرایی شما می باشد، تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیقات الهی برای جناب عالی مسئلت داریم. ضمناً از تلاش های ارزنده

جناب آقای مهندس اشرفی گل

در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم. امید است در پرتو عنایات حق تعالی همواره در تمامی شئون زندگی موفق و موید باشید.

تولیدی مرغ و تخم مرغ فرساد



جناب آقای مهندس محمد ابراهیمی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های شما می باشد تبریک و تهنیت عرض می نمایم. موفقیت و سربلندی شما سرور گرامی را از درگاه خداوند سبحان مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانه خوراک دام و طیور نمونه مجتمع دامداران اسلامیه فردوس



جناب آقای مهندس اشرفی گل

مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جناب عالی در زمینه پیشبرد اهداف عالی سازمان حضورتان تقدیم می داریم. از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت شما بزرگوار را در تمامی مراحل زندگی مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانه خوراک دام و طیور هریسه قاین



جناب آقای مهندس محمود اشرفی گل

اکنون که به افتخار بازنشتگی نایل آمده اید، شایسته است از زحمات بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جناب عالی در طول مدت خدمت تشکر و قدردانی نموده، توفیق روز افزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت می نمایم. امید است در پرتو عنایات حق همواره در کلیه شئون زندگی موفق و موید باشید.

هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانه خوراک دام و طیور نمونه مجتمع دامداران اسلامیه فردوس



جناب آقای مهندس محمد ابراهیمی

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

تبریک و تهنیت عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی استان مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانه خوراک دام و طیور هریسه قاین



برنامه دوشنبه‌های با مفاخر در خراسان جنوبی اجرا می‌شود

ایران - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفته: برنامه «دوشنبه‌های با مفاخر» با هدف معرفی مفاخر خراسان جنوبی به مردم استان و کشور همچنین نسل جوان و دراستای پاسداشت علم و فرهنگ و فرهیختگان برنامه‌ریزی شده است. ناصر نینی‌زاده اعلام کرد: اولین برنامه دوشنبه‌های با مفاخر ششم بهمن ماه جاری برگزار می‌شود و افزود: تا پایان سال جاری و در فروردین ۱۴۰۰، هر دوشنبه به معرفی یکی از مفاخر خراسان جنوبی خواهیم پرداخت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: در این برنامه، ۱۲ نفر از مفاخر استان خراسان جنوبی معرفی خواهند شد.

فعالیت اصناف در خراسان جنوبی بدون محدودیت ادامه دارد

رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با توجه به رنگ‌بندی وضعیت شیوع ویروس کرونا و طبق قوانین ابلاغی از مرکز، در حال حاضر هیچ گونه ممنوعیتی برای فعالیت اصناف در استان وجود ندارد و فقط برای تالارها محدودیت تعیین شده که نمی‌توانند با همه ظرفیت فعالیت کنند. وی گفت: با شیوع ویروس کرونا اصناف بیشترین همکاری را با ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا داشتند به طوری که تعطیلی مکرر واحدهای صنفی ضررهای زیادی را متوجه بازاریان کرده است. رئیس اداره امور اصناف و تشکل‌های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی اضافه کرد: با این وجود حفظ سلامت جامعه همواره مهمتر از مسایل اقتصادی برای اصناف بوده و مطمئناً رعایت مسایل بهداشتی در اولویت است.

برقراری بیمه بیکاری برای ۵۵۰۰ نفر در خراسان جنوبی

خیرآبادی- بیمه بیکاری برای ۵ هزار و ۵۰۰ کارگر در خراسان جنوبی که مشاغل آنها به شدت از کرونا آسیب دیده‌اند، برقرار شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: تاکنون ۶ هزار و ۳۰۰ نفر برای دریافت بیمه بیکاری در سامانه بیمه بیکاری ثبت نام کرده‌اند. اشرافی افزود: بر اساس شیوه نامه ابلاغی، بررسی اولیه درخواستها در ستاد توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تامین اجتماعی انجام و اسامی واجدان شرایط برای برقراری بیمه بیکاری به استان‌ها ارسال می‌شود.

شناسایی ۲۰ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

روز گذشته ۱۳۴ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعاً ۲۰ بیمار جدید شناسایی شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۴۸ ساعت گذشته ۱۳۴ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعاً ۲۰ بیمار جدید شامل ۴ بستری و ۱۶ سرپایی شناسایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: از این تعداد ۴ مورد از بیرجند، ۲ مورد از فردوس، ۴ مورد از قاین، ۳ مورد از طبس، ۲ مورد از نهبندان، یک مورد از سریشه و ۳ مورد از سرایان بوده است.

هشدار استاندار در خصوص عادی انگاری کرونا

توان مواجه شدن با شرایط سخت را نخواهند داشت. استاندار خراسان جنوبی خواستار تلاش عمومی برای جلوگیری از رخداد پیک چهارم کرونا در استان شد و افزود: اگر این اتفاق رخ دهد مقابله با بیماری بسیار سخت خواهد بود.

دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و پرهیز از دورهمی‌های خانوادگی گم‌رنگ شود. دوباره وضعیت خطرناکی در جامعه و بازگشت محدودیت‌های سخت‌تر خواهیم بود که این موضوع دوباره سبب

شد تا روند ابتلا و فوتی‌ها سیر نزولی پیدا کند. اما شواهد از صعود ملایم این بیماری در استان خبر می‌دهد. وی با قهرمانی از همراهی مردم و دستگاه‌های مرتبط در مدیریت کرونا افزود: اگر این همراهی و توجه مردم به استفاده از

استاندار خراسان جنوبی در خصوص عادی انگاری و عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در جامعه هشدار داد. معاونت فرهنگی اجتماعی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم باعث

کاهش آمار یوزها در منطقه نایبندان

مختلفه امکان به دست آوردن آمار دقیق از تعداد یوزپلنگ آسیایی در نایبندان وجود ندارد اما براساس آنچه دوربین‌های تله‌ای طی سال جاری ثبت کرده‌اند، زیست حداقل تعداد سه یوزپلنگ در این منطقه محرز شده است. وی افزود: طی سال‌های گذشته حتی تا ۵۰ عدد دوربین تله‌ای در پناهگاه حیات وحش نایبندان طبس نصب بوده که این تعداد به مرور کاهش یافته و برای امسال فقط ۲ دوربین تله‌ای به این پناهگاه وسیع اختصاص یافته است که علت آن تمرکز بیشتر انجمن یوزپلنگ ایرانی بر یوزپلنگ‌های ماده در زیستگاه‌های خراسان شمالی و منطقه خارتوران است. حاتمی وجود جاده و کمبود طعمه را از مهمترین مشکلات پناهگاه حیات وحش نایبندان طبس ذکر کرد و گفت: روند جمعیتی حیات وحش در نایبندان

با توجه به پوشش گیاهی و وجود گربه‌سانان به صورت متادلی است؛ بیشترین جمعیت این منطقه مربوط به قوچ و میش است؛ ضمن اینکه کل و بز، جبیر، یوزپلنگ، پلنگ، کفتار، کاراکال، گربه وحشی، شاه روباه، روباه معمولی، افعی شاخ‌دار، کبک، تیهو، عقاب طلایی، دلپچه، جغد، هوبره و انواع دیگری از چهارپایان، پرندگان و خزندگان نیز در این پناهگاه زیست می‌کنند. وی جذب گردشگر از طریق حیات وحش را یکی از اقدامات موثر برای درآمدزایی در راستای تامین هزینه‌های حفاظت از محیط زیست دانست و اضافه کرد: تاکنون برای جذب گردشگر از طریق حیات وحش فعالیت چشمگیری در شهرستان طبس انجام نشده و نیاز به پیگیری دارد که فعلاً جزو اولویت‌ها نیست.



حیات وحش نایبندان و تحرک زیاد یوزپلنگ در این منطقه به طوری که طی مسافت ۲۱۵ کیلومتری نیز برای یوزپلنگ در نایبندان ثبت شده و حتی تردد یوزپلنگ بین زیستگاه‌های

به دلیل نبود جنس ماده یوزپلنگ و زاد و ولد، با کاهش جمعیت یوزپلنگ در منطقه نایبندان مواجه هستیم. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان طبس گفت: پناهگاه حیات وحش نایبندان طبس یکی از مهمترین زیستگاه‌های گونه در معرض خطر یوزپلنگ آسیایی است و زیست حداقل سه یوزپلنگ نر در این پناهگاه امسال محرز شده است. حاتمی اظهار کرد: پناهگاه حیات وحش نایبندان در شهرستان طبس با وسعت حدود یک و نیم میلیون هکتار، وسیع‌ترین منطقه حفاظت‌شده ایران محسوب می‌شود که در این منطقه ورود افراد، فعالیت‌های معدنی و چرای دام بدون مجوز برای حفظ امنیت حیات وحش ممنوع است. وی گفت: متأسفانه به دلیل نبود جنس

گرد و غبارهای زمستانی در استان



متعدد است: سدا سازی بر روی رودخانه‌های کشور افغانستان از جمله هیرمند، فرارو هریرود و حاصل آن خشک شدن بستر رودخانه‌های منتهی به شرق ایران و همچنین کاهش رطوبت خاک در دشت خشکیده طبس باعث تشدید پدیده گرد و غبار شده و در آینده وضعیت بدتر از این خواهد شد. به گفته ی وی بستر خشکیده هریرود در غرب افغانستان، به طور مستقیم خراسان جنوبی را تحت تأثیر مستقیم گرد و غبار قرار خواهد داد.

بود اما ورزش شدید باد بر بستر خشک دشت خشکیده طبس و حاجی آباد باعث افزایش غلظت گرد و غبار محلی در محدوده تأثیر گذار آنها شد که در تصاویر ماهواره‌ای قابل مشاهده است. یک کارشناس تغییرات اقلیم درباره ی علت طوفان گرد و غبار اخیر جنوب شرق ایران می‌گوید: دوم و سوم بهمن نود و نه شاهد بروز پدیده گرد و غبار در جنوب شرقی و شرق کشور بودیم اگر چه منشا بخش اعظمی از این گرد و غبار از مناطق مرکزی تر ایران

محمودآبادی- خراسان جنوبی مدتی است شاهد پدیده گرد و غبار در فصل زمستان است. این در حالی است که تا قبل از این ما به علت بادهای پر سابقه ۱۲۰ روزه سیستان که البته اکنون ۱۸۰ روزه شده است آن هم در فصل تابستان چنین گرد و غبارهایی را تجربه می‌کردیم. دوم و سوم بهمن نود و نه شاهد بروز پدیده گرد و غبار در جنوب شرقی و شرق کشور بودیم اگر چه منشا بخش اعظمی از این گرد و غبار از مناطق مرکزی تر ایران

معرفی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری استان

یعقوبی - «محمد فرهادی» با حکم استاندار به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی منصوب و معرفی شد. نشست معارفه سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری با حضور حمید ملازوری استاندار و مدیران کل حوزه معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی برگزار شد. در این نشست از تلاش‌های ناصر خوش خیرسرپرست سابق این معاونت تقدیر و حکم سرپرستی جدید معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری به فرهادی اعطاشد.

نجات کوهنورد گرفتار در ارتفاعات روستای منجنگان بیرجند

خودکار- معاون جمعیت هلال احمر استان گفت: تلاش سه ساعته امدادگران هلال احمر خراسان جنوبی، کوهنورد آسیب دیده در ارتفاعات روستای منجنگان از توابع شهرستان بیرجند نجات یافت.

اخبار کوتاه

- مستول بسیج جامعه پزشکی خراسان جنوبی گفت: تا پایان هفته گذشته ۸۹ هزار و ۵۵۰ خودرو شامل ۲۷۷ هزار و ۴۵۳ نفر در استان در طرح محله محور "سردار شهید حاج قاسم سلیمانی" پایش شدند که ۷۲۳ متلاقی قطعی کرونا شناسایی و تحت درمان قرار گرفتند.
- معاون امور توسعه شیگری لاره کل بهزیستی استان گفت: تا ۲۰ نفر در مرکز سرپناه معتدل و فرایابی سرپناه خراسان جنوبی در شبانه روز اسکان دائمی شوند.
- مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: به دلیل دفن نامناسب پسماند از ابتدای امسال پنج شهرداری خراسان جنوبی به مدارگاه معرفی شدند.
- کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: بیرجند با حداقل ۱۳ درجه زیر صفر، سومین مرکز استان سرد کشور بود.
- مستول واحد پژوهشی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: مهارت پخت نان سنتی غنچه‌چشمه شهرستان یسروین خراسان جنوبی در فهرست میراث معنوی ثبت شد.

شرکت باز یافت کویر بیرجند

مجری جمع آوری و خرید کلیه ضایعات (کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و...)

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

تلفن: ۰۳۲۲۲۲۲۲۰۲۲ - همراه ۰۵۶۲۱۸۸۵۰۰۰۲۱۸۰۰

در محل به صورت نقدی

kavir_bazyaft

پویابین

دوربین مدار بسته

عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

- فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه
- ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳

لوله بازکنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو * صد درصد تضمینی

شعبه مرکزی

۰۹۱۵۰۶۳۳۲۲۰۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۲۳۵۶۸۶ - خسروی

مدیران خودرو ناصری ۴۴۸

Smart & Reliable

هوشمند قابل اعتماد

۴ سال یا ۱۰۰/۰۰۰ کیلومتر ضمانت

بهمراه ۲ سال یا ۶ نوبت سرویس رایگان

پیش پرداخت ۲ مرحله ای ۲۵% + ۱۵%

اقساط ۱۲ الی ۶۰ ماهه

تحویل ۳۰ روز کاری

۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸

۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴-۵

ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو ناصری

Modirankhodronaseri

استفاده از سیستم کنترل هوشمند در ساختمان های مسکونی مصرف انرژی را به میزان ۱۵ درصد کاهش می دهد

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

قالیشویی و مبلی شویی

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هر گونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷

۳۱۱۰۴

یاتریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آکبیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آکبیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آکبیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

خشنودی بنده خدا خشنودی خداست. منتظر یاری سبزتان هستیم.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendegi 10

کوپر تایر نماد سرآمدی در شرق کشور صرفه جویی ۹۱ میلیارد تومانی برای اجرای ۹ طرح ساخت و ارتقاء ماشین آلات در کوپر تایر

عکس: میزکارا



نه ماهه اول امسال را ۱۹ درصد تولید تایر سواری و ۱۷ درصد از کل تولید تایر کشور ذکر کرد و گفت: سهم کوپر تایر در ارزش افزوده بخش صنعت استان در سال ۲۰ درصد است به طوری که ۱۶ درصد شاغلان بخش صنعت استان و ۳۴ درصد شاغلان بخش صنعت مرکز استان شهرستان بیرجند در این مجموعه مشغول به کار هستند. همچنین ارزش فروش محصولات شرکت کوپر تایر معادل ۹۰ درصد ارزش فروش سه محصول استراتژیک استان (زعفران، زرشک، عناب) است.

مدیرعامل شرکت کوپر تایر سهم این مجموعه را در اشتغال صنعتی استان خراسان جنوبی مهم خواند و اظهار کرد: در حال حاضر اشتغال مستقیم این کارخانه ۱۷۲۲ نفر و اشتغال غیرمستقیم آن ۴۶۶۴ نفر است. وی کسب بیش از ۱۴۰ گواهینامه، تندیس، جایزه و لوح تقدیر، رتبه اول رضایت مشتریان از کیفیت تایرها، کسب رتبه اول طی سالهای متوالی در صرفه جویی انرژی (برق) و تجلیل از سوی شرکت توزیع برق استان و اعمال تخفیف در قبوض پرداختی (پاداش) کسب رتبه اول طی سالهای متوالی در صرفه جویی انرژی (گاز)، صرفه جویی در مصرف آب با ۵۴ درصد مصرف کمتر از متوسط صنعت تایر کشور و مصرف انرژی کل پایین تر از معیار استاندارد در سال های متوالی بر اساس اعلام شرکت مهندسی و تحقیقات لاستیک و سرآمد همه شرکت های سازنده تایر در بخشهای یاد شده از جمله افتخارات دیگر شرکت کوپر تایر اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت کوپر تایر کاهش بیش از ۳ درصد هزینه های تعمیر و نگهداری در بهای تمام شده افزایش مقدار تولید تایر از حدود ۲۱ هزار تن به ۳۰ هزار تن در برنامه سال ۹۹، صرفه جویی ارزی بیش از یک میلیون دلار در ساخت ده پرس، کاهش زمان ساخت و نصب پرس های کوپر تایر در مقایسه با نمونه خارجی، رفع مشکلات ناشی از تحریم ها با تقویت بنیان های داخلی و بومی سازی تکنولوژی روز دنیا و افزایش توان مهندسی کارشناسان شرکت را از جمله مزایای ساخت پرس های پخت در این کارخانه ذکر کرد.

وی خودکفایی در طراحی و تولید تایرهای SUV، CUV، برای اولین بار در کشور را از دیگر کوردهای ملی و انحصاری در این مجموعه عنوان کرد و گفت: سازنده پرس پخت تایر در کشور، تاکنون ۱۰ پرس پخت تایر ساخته که هر پرس ۱۰۰ هزار دلار و در مجموع بیش از یک میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشته است. این در حالی است که متوسط نمونه خارجی هر پرس پخت تایر ۲۶۰ هزار دلار و نمونه ساخته شده در کوپر تایر ۱۶۰ هزار دلار است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۶ پرس پخت تایر شامل ۴۶ پرس خارجی و ۱۰ پرس ساخت کوپر تایر در مدار تولید قرار دارد تصریح کرد: در سال آینده با افزایش ۲۰ پرس جدید، تعداد پرس های ساخت تایر در این کارخانه به ۷۶ دستگاه می رسد و به این ترتیب ۴۰ درصد پرس های فعال ساخت کوپر تایر و ۶۰ درصد خارجی خواهد بود.

مدیرعامل شرکت کوپر تایر گفت: این مجموعه با ۷ کوردهای ملی و انحصاری منحصر به فرد و با دستاوردهای ماندگار در ۲۲ سال فعالیت پرافتخار خود به عنوان نماد سرآمدی در حال فعالیت است.

مهندس سید محمد حسین زینلی روز گذشته در آیین بازدید حمید ملانوری استاندار خراسان جنوبی از این مجموعه ضمن خیر مقدم در گزارشی اظهار کرد: روند شکل یابی منحصر به فرد، پیشتازی تکنولوژی استیل بلت در کشور، اولین تولید کننده تایر سبک در کشور، اولین سازنده پرس پخت در کشور، خودکفایی در طراحی و تولید تایرهای SUV، CUV، اولین بار در کشور، دارنده رتبه نخست در صرفه جویی انرژی و راه اندازی اولین سامانه فروش آنلاین تایر در کشور این مجموعه را به عنوان نماد سرآمدی شرق کشور تبدیل کرده است. وی جمع آوری منابع اندک و انجام کارهای بزرگ طی ۲۴ مرحله افزایش سرمایه و تامین منابع ۴۲۰ نفر، از ۴۲ شهر کشور را از جمله عوامل شکل یابی منحصر به فرد در کوپر تایر خواند و گفت: در حال حاضر شرکت مدیریت سرمایه گذاری امید با ۶۸۵۷ درصد و بیش از ۱۷ هزار نفر سهامدار جزء با ۲۸۷۱ درصد، ترکیب سهامداران این مجموعه را تشکیل می دهد. مدیرعامل شرکت کوپر تایر پیشتازی تکنولوژی رادیال استیل بلت در کشور را از دستاوردهای این شرکت عنوان کرد و گفت: کوپر تایر به عنوان نخستین دارنده تکنولوژی تولید تایرهای رادیال سیمی (Steel Belt) در کشور است که این افتخار برای همیشه بر تارک

از سوی استاندار خراسان جنوبی به نیابت از رئیس موسسه استاندارد ایران لوح و تندیس واحد نمونه ملی استاندارد به کوپر تایر اعطا شد

شهرستان بیرجند که به عنوان نفر سوم مسابقه طراحی پوستر روز ملی استاندارد انتخاب شده بود با اعطای لوح تقدیر از سوی استاندار خراسان جنوبی قدردانی شد.

شهرستان بیرجند که به عنوان نفر سوم مسابقه طراحی پوستر روز ملی استاندارد انتخاب شده بود با اعطای لوح تقدیر از سوی استاندار خراسان جنوبی قدردانی شد.



شرکت کوپر تایر از سوی سازمان ملی استاندارد کشور به عنوان واحد نمونه کیفی ملی در سال ۹۹ انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت کوپر تایر؛ در مهرماه سال ۱۳۹۹ و همزمان با گرامیداشت روز جهانی استاندارد از سوی سازمان ملی استاندارد ایران، "کوپر تایر" به عنوان واحد تولیدی نمونه ملی در کشور انتخاب شد که مراسم امسال به دلیل ویروس کرونا در سطح ملی برگزار نشد.



روز گذشته و همزمان با بازدید استاندار خراسان جنوبی از کارخانه کوپر تایر، لوح و تندیس این افتخار ارزشمند به نیابت از سوی رئیس سازمان استاندارد، توسط ملانوری استاندار خراسان جنوبی به سید محمد حسین زینلی مدیرعامل شرکت کوپر تایر اعطا شد. این انتخاب بر اساس ارزیابی ۱۳ معیار از سوی سازمان ملی استاندارد صورت گرفته که استمرار ۲۳ سال متوالی پروانه کاربرد علامت استاندارد، عدم وجود نقص عمده در محصولات تولیدی، چهار سال گارانتی محصولات و تجهیز آزمایشگاه های شرکت با بیش از ۱۰۰ نوع دستگاه بسیار مدرن و پیشرفته از جمله موفقه های موثر در این انتخاب بوده است.

همچنین مشارکت متخصصین کوپر تایر در تدوین استانداردهای ملی، اخذ مجوز تأسیس دپارتمان تخصصی صنعت لاستیک کشور از سازمان آموزش فنی و حرفه ای، به کارگیری ۱۲۰ نفر متخصص در سازمان تضمین کیفیت شرکت و دریافت تندیس و لوح زرین محصول برتر ایرانی از معاونت علمی و فناوری ریاست

در مراسمی با حضور استاندار خراسان جنوبی عملیات اجرایی مرکز آموزش شرکت کوپر تایر آغاز شد

را جزء لاینفک کار در این مجموعه خواند و گفت: در یک سال گذشته ۳۳ هزار و ۴۷۱ نفر ساعت آموزش در مرکز آموزش این کارخانه برگزار شده است.

مهندس زینلی اخذ مجوز ایجاد دپارتمان ملی صنعت تایر ایران و تعامل با سازمان



آموزش فنی حرفه ای در راستای آموزشهای مهارتی بدو استخدام (۸ ماه)، آموزش از طریق مرکز آموزش بین کارگاهی و استقبال کارکنان صنایع استان از مرکز آموزش بین کارگاهی از جمله دستاوردهای محقق شده در این بخش اعلام کرد.

مهندس زینلی به چهارمین رکورد ملی و انحصاری در این شرکت اشاره کرد و گفت: کوپر تایر به عنوان اولین سازنده پرس پخت تایر در کشور، تاکنون ۱۰ پرس پخت تایر ساخته که هر پرس ۱۰۰ هزار دلار و در مجموع بیش از یک میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشته است. این در حالی است که متوسط نمونه خارجی هر پرس پخت تایر ۲۶۰ هزار دلار و نمونه ساخته شده در کوپر تایر ۱۶۰ هزار دلار است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۶ پرس پخت تایر شامل ۴۶ پرس خارجی و ۱۰ پرس ساخت کوپر تایر در مدار تولید قرار دارد تصریح کرد: در سال آینده با افزایش ۲۰ پرس جدید، تعداد پرس های ساخت تایر در این کارخانه به ۷۶ دستگاه می رسد و به این ترتیب ۴۰ درصد پرس های فعال ساخت کوپر تایر و ۶۰ درصد خارجی خواهد بود.